S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz Citan 110 CDI Tourer Pro
MBUX+RUKam+LED+AHK PKW

Preco 30.800 EUR
IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Van / perua
Primeiro Registro 07.2023
Autoridade de Inspecao 07.2026
Técnica

Kilometragem 15.092 KM
Leistung(KW) 70 KW (95 Hp)
Capacidade cubica/ 1.461 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Diesel

Cor Cinzento

Tipo de caixa de mudangas Mudangas de cambio
mecanico, 6-Gang
Demonstrador

De primeira mao
3823-00011_P

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

Contatar:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Stegwiesenstralie 7

76646 Bruchsal

Telefone: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de

Home page:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, De primeira m&o, Controle de voz, Camera de viséo traseira, Sistema de
navegacdo, Anhangerkupplung Kugelkopf, Ar condicionado automatico, Farois de LED com-
pletos, Stoff, Controle de velocidade, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Assentos aquecidos,
CD/MP3-Radio, Vidro elétrico, Airbag lateral, ESP (programa de estabilidade Eletronico), ma-
gnetitgrau, Erweiterte Funktionen MBUX, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe,
ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Tranca central com controle remoto, Sistema
eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragao, Computador de bordo, Fardis de
nevoeiro, Classificagdo de substancia toxica Euro 6d, Diregao hidraulica, Privacy-Verglasung,
Bancos traseiros individuais, Isofix-System, Volante regulavel, Mittelarmlehne

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

9.240,-
21.560,-
3,92 %
3,99 %

36

45.000 KM
1.152,-
23.868,-
13.860,-
278,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









